



## **FAGERSTRAND VEL**

Postboks 506, 1328 Høvik

### **ÅRSMØTE**

i

**Menighetshuset, store sal ved**

**Høvik Kirke**

**18.april 2016 kl. 19.00**

Etter årsmøtet blir det kl. 20.00 åpent møte med orientering om  
**Utbyggingsprosjekter i Bærum med hovedvekt på Stor-Høvik.**

- E18, hva nå?

- Andre prosjekter: Hva er vedtatt og hvilke planer/ønsker foreligger?
- Hvilke forutsetninger må oppfylles før nye utbyggingsprosjekter i vårt lokalmiljø kan vedtas? (Infrastruktur, skoler mm.)

Varaordfører og leder i kommunens planutvalg, Ole Kristian Udnes, innleder.

**Kaffe og kringle underveis**

**samt**

**hyggelig samvær med gamle og nye medlemmer**

**Innsamling av hageavfall vil finne sted fra 6.-12. mai**

## **VELKOMMEN!**

hilsen

**STYRET**

## **DAGSORDEN ÅRSMØTE for 2015 :**

- 1. Konstituering av årsmøtet**
- 2. Årsmelding 2015.**
- 3. Regnskap.**
- 4. Valg av revisor.**
- 5. Budsjett 2016, kontingent.**
- 6. Valg**

**NB! Vi trenger gode forslag til nye styre medlemmer!**

- 7. Løpende saker**
- 8. Innkomne forslag**
- 9. Eventuelt**

**PAUSE MED KAFFE OG KRINGLE**

### **Kl. 20.00 Åpent møte med orientering om Utbyggingsprosjekter i Bærum med hovedvekt på Stor-Høvik.**

- E18, hva nå?**
- Andre prosjekter: Hva er vedtatt og hvilke planer/ønsker foreligger?**
- Hvilke forutsetninger må oppfylles før nye utbyggingsprosjekter i vårt lokalmiljø kan vedtas? (Infrastruktur, skoler mm.)**

**Varaordfører og leder i kommunens planutvalg,  
Ole Kristian Udnes, innleder.**

**Dette arrangementet er et samarbeide mellom:**

**Fagerstrand Vel  
Høvik Verk Vel  
Høvik Vel  
Høvik Høyre og  
Høvik biblioteks venner**

**Det vil bli anledning til spørsmål og diskusjon.**

**Saker som ønskes tatt opp under ”Eventuelt” må sendes styret på e-mail: [post@fagerstrandvel.com](mailto:post@fagerstrandvel.com) eller legges i en av styremedlemmenes postkasser innen 10. april**

# STYRET i Fagerstrand Vel, Høvik 2015:

Navn:	Adresse:	Ansvarsområde:	Tlf:
Kerrin Ketels	Sarbuvollveien 42	Estetikk, Natur og Miljø	67539841
Laila Hægh	Fagerstrandveien 66 b		90825242
Guri Mjelle	Myrvollveien 11	Styreleder	99743986
Arne Kobbeltvedt	Bjerkalleen 4	E-18	93281599
Nina Midtun	Markalleen 84a	Kasserer	91640074
Bjarne Refsnes	Markalleen 74	Kommunikasjon Hjemmeside	97058106

## ÅRSMELDING 2015:

Årsmeldingens enkelte punkter er skrevet av styrets medlemmer der de har et særskilt ansvarsområde.

### ÅRET SOM HAR GÅTT:

Mye av styrets kommunikasjon foregår på mail. Det er avholdt 5 ordinære styremøter i 2015.

Ny E18 og utbygging/områderegulering av Høvik senter har fortsatt hatt størst fokus også i 2015. Utbygging av Høvik senter og omreguleringen her følges med Arne Kobbeltvedt og Bjarne Refsnes i spissen.

Bjarne oppdaterer vår hjemmeside med nytt og nyttig som vi håper flere vil engasjere seg i. Se [www.fagerstrandvel.com](http://www.fagerstrandvel.com)

Kerrin Ketels gjør hele tiden en viktig jobb blant annet ved å følge med på ivaretaking av våre trær og annen vegetasjon, samt alt annet av foreslåtte endringer som kan skjemme vårt hyggelige bo-område. Alt dette har stor betydning for alles trivsel i området. På vegne av oss alle; TAKK!

Hun anbefaler også siden [www.treetsvenner.no](http://www.treetsvenner.no) Der finnes veldig god informasjon om hvordan pleie trær, og også **Nabolovent** som omhandler hva som er regelen når det gjelder ønsket om felling av andres trær!

Den økte trafikken gjennom områdets ellers stengte veier og i barnas skolevei dette året, sterkt komplisert av all gravingen i enkelte veier med omlegging av vann og kloakk, har vært en stor utfordring for noen og enhver av oss dette året. Intens dunking fra tidlig morgen til sent på kveld har nok utfordret tålmodigheten til mange av oss hvor jeg må innrømme å selv være en.

Det verste er heldigvis nå over og kun "finpussen" står igjen. Vi er forespeilet at arbeidet med dette vil starte straks "vær og føre" tillater det. Dette arbeidet vil være rensing av grøfter og kanter, siste asfaltering og tilbake-stillelse av brakkeområdet i krysset Myrvollveien/Bjerkalleen. Her vil det også bli beplantet, og vi håper alle vil bli fornøyd med resultatet.

Etter forespørsel fra et av Vellets medlemmer tok vi i denne forbindelse kontakt med både Hafslund og nettleverandører med forslag om å benytte anledningen til å samarbeide med Kommunen om å få lagt også sine kabler i bakken. Det var ikke aktuelt. Hafslunds svar var blant annet at det var over deres budsjett, så da måtte beboerne bekoste det selv.

Når det gjelder gamle vannrør og septiktanker som fortsatt er i bruk i området tok jeg kontakt med kommunen med forslag om å lage en tilbudspakke til aktuelle beboere hvor kommunen samtidig med at alt ble gravd opp og rør lagt på nytt, kunne lage et samlet opplegg til de det gjaldt for å få koble seg på. Det ville vært svært enkelt å få det til når alle maskiner og utstyr var tilstede, i stedet for at pålegget kommer i etterkant og nye runder med graving må til. Svaret jeg fikk på dette var at det ikke var slik kommunen jobbet. Jeg tillot meg å si at jeg mente det var nettopp det de burde, men kom dessverre ikke noen vei med det. Ønsker dere alle en trivelig vår og vel møtt på årsmøtet.

Hilsen Guri Mjelle, styreleder.

### NYTT om E18 (se link på vår hjemmeside)

Noe endelig resultat har vi jo fortsatt ikke, men vi føler oss stadig like optimistiske, med støtte i kommunens E18 utvalg. Under overskriften: "Gledelige E18-signaler" finner vi dette på Bærum Kommunes hjemmeside:

*"Hele E18 Vestkorridoren fra Lysaker til Drengsrud i Asker er foreslått tatt inn i NTP. Første del av E18-prosjektet fra Lysaker til Ramstadsletta er allerede i gang og forutsettes gjennomført som planlagt. - Vi er svært glade for at resten av strekningen fra Ramstadsletta via Slependen helt til Asker sentrum nå ligger inne som et helhetlig samferdselsprosjekt i plangrunnlaget til Nasjonal transportplan 2018-2029. Dette er avgjørende for en forutsigbar framdrift i prosjektet, sier E18-utvalgets to ledere, ordfører Lisbeth Hammer Krog og Lene Conradi."*

## OMRÅDE REGULERING

Det er planlagt store endringer i vårt område i forbindelse med utbygging av Høvik senterområde og ny arealplan. I Fagerstrand Vel har vi jobbet aktivt for å påvirke prosessene til fordel for vårt lokalsamfunn, og dette er våre høyest prioriterte på dette området:

- Fortsatt bevare hele Sarbuvollveien som småhusbebyggelse
- Hindre høyhus ved utbygging av Høvik senter
- Sikre at nye områder med konsentrert bebyggelse får en naturlig nedtrapping mot småhusbebyggelsen
- Sikre god forbindelse på tvers av vei og jernbane for fotgjengere
- Beholde Høvik bibliotek som en viktig møteplass på Høvik også i fremtiden

## HØVIK SENTEROMRÅDE – hvordan skal det se ut her i fremtiden?

Bærum Kommune inviterte til workshop den 8. februar der representanter fra kommunen, grunneier-gruppen, tilhørende arkitekter og beboere i vellet diskuterte fremtids utsikter for lokalsenter/sentrum på Høvik.

Bakgrunnen er at når E 18 er lagt i tunnel, og ny lokalvei skal utformes, vil dagens trafikk på 90 000 passeringer pr. døgn reduseres til 10 000 oppe på lokalveien. Denne skal utformes som en grønn bygate med tre-rekker og lav fartsgrense. For å illustrere 10 000 passeringer pr. døgn så tilsvarer det trafikken i Bogstadveien. Dette vil muliggjøre en utvikling av Høvik til et attraktivt sentrumsområde.

Forsamlingen ble inndelt i 6 grupper som arbeidet med to hovedoppgaver:

- Hva vil du ønske deg av tilbud, aktiviteter og funksjoner i området sett 15 år frem i tid?
- Hvordan skal området utformes med kommunikasjon mellom kirke, stasjon, butikker, torg, rekreasjon og grøntområdet Hellevikmyra?

Det ble vist stor entusiasme med kreative innspill gjennom gruppevis presentasjon.

Alle forslag ble tatt med tilbake til kommunen som så vil gå grundig igjennom alle innspill. Resultatene vil bli presentert i en rapport fra Bærum Kommune. Dialogen mellom kommunen, grunneiere og vellets beboere er bra for videre planlegging og det er viktig at vi som bor her tar del i disse diskusjonene.

## ESTETIKK, MILJØ OG NATUR:

### Sarbuvollen badestrand

Sarbuvollen badestrand ble flittig brukt av mange sist sommer med yrende liv både tidlig å sent, men toalettet kom ikke på plass. Toalettet prosjekteres nå og skal ligge inntil Seilforeningshuset, vendt mot badeplassen. Det blir vanlig vannklosett som stenges om vinteren. Det er planlagt ferdig til juni 2016.

**Centra-butikken** ble erstattet av en Menybutikk som har et stort utvalg av gode varer. Heldigvis fulgte Centras betjening overgangen og ingen (iflg. kilder) mistet jobben. Store trær ble felt, men det skal re-plantas vegetasjon i skråningen ved den nye parkeringsplassen ved Meny.

**Grønnsaks-handelen "Gutta på Høvik"** er dessverre avviklet. Det er mange kunder som allerede savner stedet. En dyrebutikk er nå på plass i lokalene.

### NY HJEMMESIDE:

Vi har i 2014 etablert egen hjemmeside for Fagerstrand vel: <http://www.fagerstrandvel.com/> Her legger vi ut saker av interesse for vårt område. På hjemmesiden finnes kontaktinformasjon til styrets medlemmer og det er lagt en egen link til å registrere epostadresse slik at Vellet kan kommunisere elektronisk til de av våre medlemmer som ønsker det.

Vi finnes og på facebook: Facebook-side <https://www.facebook.com/fagerstrandvelhøvik>.

## Årsmelding slutt

### VÅR-OPPRYDDING - INNSAMLING AV HAGEAVFALL:

Ja, nå er det vår igjen, og som vanlig vil Fagerstrand Vel også i år bekoste muligheten for **vellets betalende medlemmer** til å bli kvitt sitt hageavfall. **Husk derfor å betaler velkontingenten!**

Det ble i fjor samlet inn **28.114 tonn**. Beboerne var flinke til å sette frem hageavfallet på lett tilgjengelige steder, slik at innsamlingen kunne foregå effektivt. Jeg benytter anledningen til å berømme måten Renova koster og rydder opp etter seg på. Det er veldig bra!

## ÅRETS INNSAMLING AV HAGEAVFALL går fra 6-12 MAI

Alle må ha satt frem sitt hageavfall innen **kl. 07.00 fredag 6. mai**. Henting vil fortsette utover uken i en ikke systematisk rekkefølge. Dersom hageavfall ikke er hentet innen 12. mai, vennligst ring tlf. 92 44 84 02, slik at vi sikrer oss at alt blir hentet. Komprimator-bilene vil ofte først ta deler av en vei, for så å ta resten av veien senere. **Avfall som blir satt ut etter at komprimator-bilen har passert, vil ikke bli hentet!** Derfor må alt være utplassert godt synlig i veikanten senest fredag morgen.

Det tas forbehold om at det er lett fremkommelig for bilen, og at det ikke er langt å bære for mannskapene. For å effektivisere innlastingen, og derved redusere kostnadene for vellet, anmoder styret som vanlig om at 2-4 naboer (gjærne flere) plasserer avfallet samlet.

### Hageavfall er løv, gress og kvister:

Løv og gress samles i plastsekker. Sekkene kan gjerne stå åpne, slik at de er lettere å tømme for mannskapene. Plastsekkene blir lagt igjen. (Sekkene må ikke fylles så tunge at de kan revne ved håndtering.) Kvister buntet med tynn snor/hyssing, i lengder på maks ca.. 2 meter. Maks. grentykkelse er 12 cm!

Kvister som er særlig lengre enn ca. 2 meter vil bli lagt igjen! Maks. vekt pr. sekk/bunt er ca. 20 kg.

**Nb!** Hageavfallet blir omdannet til jord, og må ikke inneholde grus/sten eller andre fremmedelementer. Slike sekker blir stående **igjen!** Usortert hageavfall med sten og grus koster kr. 1.700,- pr. tonn!

Vi anmoder de som har mye kvist om å vise moderasjon. Ved store mengder kvist som åpenbart kommer fra én enkelt husstand, kan en del bli satt igjen. På **Isi Avfallsanlegg** kan hageavfall og kvist leveres gratis uansett mengde.

Per i dag gjelder følgende åpningstider på Isi:

**Mandag - torsdag Kl. 0700 - Kl. 2100**

**Fredager Kl. 0700 - Kl. 1600**

**Lørdager Kl. 0800 - Kl. 1600**

**Søndager stengt.**

### SNEGLEKAMPEN

Vi håper alle vil bidra til å begrense antall brunsnegl i området vårt ved å følge råd om at alle går sammen om bruk av Nemaslug som er det eneste effektive middelet.

**Nyttig informasjon rundt dette finner dere på: [snegler.bioforsk.no](http://snegler.bioforsk.no), [www.snegler.info](http://www.snegler.info) eller [Snegleforum.dk](http://Snegleforum.dk), et nettsted og nettbutikk med nyttige råd og produkter. Vi håper alle tar "kampen" på alvor!**

### KONTINGENT INNGANG:

I vår velforening er det ca. 420 adresser. I 2015 betalte **206** husstander av 539 vår beskjedne medlemskontingent på kr. 250. Dette er nok en gang nedgang fra året før. Det vil si at under ½ parten av vellets beboere ikke har betalt noen kontingent og derfor ikke ønsker medlemskap. Dette synes vi i styret er svært skuffende. Betyr det at de saker vi engasjerer oss i og den jobb vi gjør ikke ansees som verdifulle?

Vi oppfordrer likevel alle til å betale medlemskontingenten. Slik føles også timene vi i styret legger ned som nyttige.

### STRØSAND og HAGEAVFALL:

Den største posten i vårt lille regnskap er «**Henting av hageavfall**». Kostnaden i 2015 var **39,359** for 28,114 tonn. Dette er en kostnad som øker år for år til tross for at medlemstallet går ned. Slik kan det ikke fortsette. Vi må derfor prioritere mellom å fylle strøkassene og å samle hageavfall. Styret har derfor besluttet at om ikke antall betalende medlemmer øker betydelig inneværende år vil det ikke bli organiserte innsamling av hageavfall i 2017. Det er synd, men vi synes det er viktigere med strøsand slik at våre beboere holder seg på bena i bakkene uten å brette armer og ben, og at biler ikke kjører i grøften. Vi håper på forståelse for dette, **og at alle dere som nyter godt av innsamlingen i vår, betaler velkontingenten med riktig beløp og med glede!**

### STRØKASSER

Vi informerte i fjor om nye rutiner rundt fylling av strøkassene for å sikre at denne jobben ble gjort i god tid før det ble glatt. Blant annet ba vi dere å utnevne kasseansvarlige som skulle melde til styret om behov for sand før vintersesongen. Vi fikk ingen slike meldinger. **Dato for dette i 2016 blir pr. 1. Oktober.** Blir kassene tomme før sesongen er over må sand hentes i øvrige kasser. Kart over kassenes plassering finnes på vår hjemmeside.

**REGNSKAP/BUDSJETT:**

Regnskapet og budsjett følger vedlagt, og vil bli kommentert og gjennomgått på årsmøtet.

**VALG:**

**På valg:** Bjarne Refsnes, Nina Midtun og Guri Mjellem

**Ikke på valg:** Kerrin Ketels, Laila Haegh og Arne Kobbeltvedt.

Dessverre ønsker ikke Nina Midtun gjenvalg til styret. Heldigvis har Bjarne Refsnes sagt seg villig til å ta på seg ansvaret for regnskapet, en løsning vi er svært takknemlig for. Styret har likevel alltid bruk for nye krefter og nytt engasjement! Har du lyst, er du mer enn hjertelig velkommen!

**Forslag til nye styremedlemmer mottas med takk og kan sendes til vår mail-adresse innen 10.de april**

**NB!**

**Mail-adresse: [fagerstrand.vel@hotmail.com](mailto:fagerstrand.vel@hotmail.com)**

**Vi vil med dette oppfordre dere alle til å følge med i Vellets arbeid og til å engasjere dere i nærmiljøet.  
På denne måten får vi alle et bedre og triveligere nærmiljø!**

**Ha en deilig vår,  
og**

**VEL MØTT på årsmøte 18. april.**

# FAGERSTRAND VEL, Høvik

Organisasjonsnr. 996 953 505

## REGNSKAP FOR 2015

<b>Inntekter:</b>	<b>Budsjett</b>		<b>Resultat</b>	<b>Resultat</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Kontingent	55 000	65 000	51 550	57 670
Renter bankkonto	100	100	78	88
Avkastning rentefond	1 500	2 000	1 278	1 350
<b>Sum inntekter</b>	<b>56 600</b>	<b>67 100</b>	<b>52 906</b>	<b>59 108</b>
<b>Utgifter</b>	<b>2016</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Henting hageavfall	40 000	45 000	39 359	37 395
Singel til strøkasser	11 500	11 500	12 333	11 500
Kopiering o.l.	9 000	9 000	8 906	9 194
Gaver / kontigenter	4 000	4 000	3 188	3 505
Postboksleie	1 500	2 000	1 020	1 020
Bankutgifter	500	50	397	24
Diverse kostnader	500	2 000	135	135
Års - / styremøter	11 000	7 000	8 365	8 411
Hjemmeside	2 000	5 000	1 818	5 000
Refundert MVA	-10 000	-6 000	-14 783	-6 981
<b>Sum utgifter</b>	<b>70 000</b>	<b>79 550</b>	<b>60 737</b>	<b>69 202</b>
<b>Resultat</b>	<b>-13 400</b>	<b>-12 450</b>	<b>-7 831</b>	<b>-10 094</b>
<b>BALANSE:</b>			<b>2015</b>	<b>2014</b>
DnB Foliokonto			70 661	97 633
DnB Rentefond			73 708	72 430
<b>Sum eiendeler</b>			<b>144 369</b>	<b>170 063</b>
Egenkapital			145 143	155 237
Resultat			-7 831	-10 094
Gjeld (utlegg G. Mjellem))			7 057	24 920
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>			<b>144 369</b>	<b>170 063</b>

Årsregnskapet er satt opp i  
i samsvar med god regnskapsskikk.

Nina Midttun (sign.)  
Regnskapsfører

Høvik, den 03. mars 2016  
Herved bekreftes at regnskapet er  
revidert i samsvar med god regnskapsskikk.

Thomas Ottmann (sign)  
Revisor